
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 

Tầng 8, tòa nhà Vimedimex Group, số 46 - 48 Bà Triệu, Phường Hàng Bài, Quận 
Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

27/03/20183. Ngày thành lập: 

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM Y TẾ VIME SAINT PAUL

0108202379

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác
Chi tiết:
- Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khai khoáng, 
xây dựng;
- Bán buôn máy móc, thiết bị điện, vật liệu điện (máy phát 
điện, động cơ điện, dây điện và thiết bị khác dùng trong mạch 
điện);
- Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy dệt, may, da 
giày;
- Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy văn phòng (trừ 
máy vi tính và thiết bị ngoại vi);
- Bán buôn máy móc, thiết bị y tế;
- Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác chưa được 
phân vào đâu.

4659

2. Dịch vụ tắm hơi, massage và các dịch vụ tăng cường sức khoẻ 
tương tự (trừ hoạt động thể thao)

9610

3. Hoạt động của các phòng khám đa khoa, chuyên khoa và nha 
khoa

8620(Chính)

4. Sản xuất thuốc, hoá dược và dược liệu 2100

5. Trồng cây gia vị, cây dược liệu 0128

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM Y TẾ VIME 
SAINT PAUL
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: VIME SAINT PAUL PHARMACEUTICALS 
MEDICAL JOINT STOCK COMPANY
Tên công ty viết tắt: VIME SAINT PAUL PHARMACEUTICALS MEDICAL .,JSC

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 024.37576868
Email:

Fax:
Website:
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6. Sản xuất thực phẩm khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết:
- Sản xuất thực phẩm đặc biệt như: đồ ăn dinh dưỡng, sữa và 
các thực phẩm dinh dưỡng, thức ăn cho trẻ nhỏ, thực phẩm có 
chứa thành phần hoóc môn; 
- Sản xuất các loại trà dược thảo (bạc hà, cỏ roi ngựa, cúc la 
mã); 
- Sản xuất nước cốt và nước ép từ thịt, cá, tôm, cua, động vật 
thân mềm; 
- Sản xuất các sản phẩm cô đặc nhân tạo. 

1079

7. Sản xuất hoá chất cơ bản 2011

8. Sản xuất mỹ phẩm, xà phòng, chất tẩy rửa, làm bóng và chế 
phẩm vệ sinh

2023

9. Sản xuất sản phẩm hoá chất khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết:
- Sản xuất chiết xuất của các sản phẩm hương liệu tự nhiên; 
- Sản xuất nước hương liệu nguyên chất chưng cất; 
- Sản xuất sản phẩm hỗn hợp có mùi thơm dùng cho sản xuất 
nước hoa hoặc thực phẩm; 

2029

10. Sản xuất thiết bị, dụng cụ y tế, nha khoa, chỉnh hình và phục 
hồi chức năng

3250

11. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Chi tiết: 
- Bán buôn dược phẩm và dụng cụ y tế
- Bán buôn nước hoa, hàng mỹ phẩm và chế phẩm vệ sinh

4649

12. Bán lẻ thuốc, dụng cụ y tế, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong 
các cửa hàng chuyên doanh

4772

13. Bán buôn nông, lâm sản nguyên liệu (trừ gỗ, tre, nứa) và động 
vật sống

4620

14. Nghiên cứu và phát triển thực nghiệm khoa học tự nhiên và kỹ 
thuật
Chi tiết:
- Nghiên cứu và phát triển kỹ thuật và công nghệ; 
- Nghiên cứu và phát triển khoa học y khoa; 
- Nghiên cứu và phát triển công nghệ sinh học; 
- Nghiên cứu và phát triển khoa học nông nghiệp.

7210
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1.000.000.000.000 VNĐ

7. Số cổ phần được quyền chào bán:

STT Tên cổ đông Nơi đăng ký hộ 
khẩu thường trú 
đối với cá nhân; 

địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần 
(VNĐ)

Tỷ lệ 
(%)

Số giấy 
CMND 
(hoặc số 

chứng thực 
cá nhân 

khác); Mã 
số doanh 

nghiệp; Số 
quyết định 
thành lập

Ghi 
chú

1 CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM 
VIMEDIMEX 
2. ĐẠI DIỆN 
QUẢN LÝ 
VỐN GÓP: 
NGUYỄN THỊ 
LOAN

Lô đất N2, đường 
TS6, khu công 
nghiệp Tiên Sơn, 
Xã Nội Duệ, 
Huyện Tiên Du, 
Tỉnh Bắc Ninh, 
Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

60.000.
000

600.000.000.00
0

60,000

Tổng số 60.000.
000

600.000.000.00
0

60,000

2300838413

15. Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu
- Bán buôn hóa chất công nghiệp, chất màu nhựa tổng hợp, dầu 
thơm và hương liệu 
- Bán buôn chất dẻo nguyên sinh (trừ bán buôn hóa chất sử 
dụng trong nông nghiệp); 
- Bán buôn hóa chất khác (trừ loại sử dụng trong nông nghiệp) 
(Trừ hóa chất Nhà nước cấm và hóa chất sử dụng trong nông 
nghiệp; Doanh nghiệp chỉ được kinh doanh khi có đủ điều kiện 
theo quy định của Pháp luật))
- Bán buôn hóa chất xét nghiệm trong lĩnh vực dược phẩm, y 
tế

4669

16. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng Công ty kinh doanh;

8299

17. Bán buôn thực phẩm 4632

18. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại 8230

19. Quảng cáo 7310

20. Đại lý, môi giới, đấu giá
Chi tiết:
- Đại lý 

4610

21. Dịch vụ đóng gói 8292

Mệnh giá cổ phần: 

8. Cổ đông sáng lập:

6. Vốn điều lệ: 
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2 NGUYỄN 
ĐÌNH HƯNG

P203 Q5C, khu 
tập thể Trương 
Định, Phường 
Tương Mai, Quận 
Hoàng Mai, 
Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

20.000.
000

200.000.000.00
0

20,000

Tổng số 20.000.
000

200.000.000.00
0

20,000

013005975

3 NGUYỄN 
QUỐC 
CƯỜNG

71 Nghi Tàm, 
Phường Yên Phụ, 
Quận Tây Hồ, 
Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

10.000.
000

100.000.000.00
0

10,000

Tổng số 10.000.
000

100.000.000.00
0

10,000

011891344 

4 NGUYỄN 
ĐÌNH HÙNG

804, C2 Đô thị 
Mỹ Đình 1, 
Phường Mỹ Đình 
1, Quận Nam Từ 
Liêm, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

10.000.
000

100.000.000.00
0

10,000

Tổng số 10.000.
000

100.000.000.00
0

10,000

0250740000
2

11. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

10. Người đại diện theo pháp luật:

9. Cổ đông là nhà đầu tư nước ngoài:
STT Tên cổ đông Chỗ ở hiện tại 

đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 

chính đối với tổ 
chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần
(VNĐ; giá trị 
tương đương 

bằng tiền nước 
ngoài , nếu có)

Tỷ lệ 
(%)

Số hộ chiếu 
đối với cá 
nhân; Mã 
số doanh 

nghiệp đối 
với doanh 
nghiệp; Số 
Quyết định 
thành lập 
đối với tổ 

chức

Ghi 
chú

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân:       012159963
Ngày cấp: Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Phòng 52, nhà 6, Tập thể Nam Đồng, Phường Nam 
Đồng, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: Số 7-9, khu N2 Ngõ 1 Nguyễn Hoàng Tôn, Phường Xuân La, Quận Tây 
Hồ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   NGUYỄN THỊ LOAN Nữ

21/06/1970 Kinh Việt Nam

22/02/2008 Công an Thành phố Hà Nội 

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám đốcChức danh:
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